

ZMLUVA O DIELO č. 2/2024 VO

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obch. zákonníka
a výsledku výberového konania zo strany objednávateľa

1. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:** Službyt Nitra, s.r.o.
sídlo: Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra
IČO: 31447929
DIČ: 2020406388
IČ DPH: SK2020406388
zast. spoločnosti: Ing. Pavol Bielik, konateľ
zapísaný: Obchodný register: OS Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 638/N
(ďalej len „Objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ:** MEDIDERMA spol s r.o.
sídlo: Dlhá 118, 949 01 Nitra
IČO: 31415806
IČ DPH: SK2020405464
zast. spoločnosti: Ing. Miroslav Kúth
zapísaný: Obchodný register: OS Nitra, oddiel Sro, vložka číslo 1037/N

2. Predmet zmluvy.

- 2.1.** Predmetom zmluvy je záväzok Zhotoviteľa uskutočniť v prospech Objednávateľa zhotovenie diela: Oprava strechy mestskej športovej haly Nitra - Čermán v súlade s cenovou ponukou zo dňa 30.7. 2024. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť vo vlastnom mene na vlastnú zodpovednosť. Rozpočet a cenová ponuka sú neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy.
- 2.2.** Špecifikácia predmetu zmluvy je presne vymedzená v ponuke zhotoviteľa. Práce budú vykonané podľa platných STN.
- 2.3.** Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie v zmysle rozpočtových položiek, na základe podpísania súpisu vykonaných prác, zmluvnú cenu podľa čl. 4 tejto zmluvy.

3. Termín realizácie.

- 3.1** Začiatok realizácie prác : dňom nadobudnutia účinnosti zmluvy
- 3.2** Ukončenie realizácie prác: najneskôr do 30.9.2024
- 3.3** Dodržanie termínu plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa. V prípade nepriaznivých poveternostných podmienok, ktoré by neumožnili realizáciu prác, sa termín posunie o nevyhnutný čas zaznamenaný v stavebnom denníku. Kontaktná osoba zo strana Objednávateľa: Ing. Janeček: 0907734970.

4. Cena a fakturácia za dielo.

- 4.1. V cene diela sú zahrnuté všetky práce a dodávky obsiahnuté v projekte a ponuke Zhotoviteľa Cena je maximálna a konečná.
- 4.2. Cena diela je **18 677,40- Eur bez DPH.**
- 4.3. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác potvrdený oboma zmluvnými stranami.
- 4.4. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na diele až do jeho protokolárneho odovzdania.

5. Záručná doba.

- 5.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo vykoná podľa podmienok tejto zmluvy a projektovej dokumentácie, ktorá bola podkladom pre ponuku zhotoviteľa.
- 5.2 Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu vykonaného diela 24 mesiacov odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 5.3 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu.
- 5.4 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela v plnom rozsahu, ak boli spôsobené porušením jeho povinností a vykoná bezplatnú opravu diela bezodkladne po nahlásení vady.
- 5.5 V prípade, že zhotoviteľ neodstráni reklamované vady, objednávateľ má právo na náhradné plnenie od tretej osoby vybranej objednávateľom. Náklady objednávateľa vzniknuté náhradným plnením objednávateľ vyfakturuje zhotoviteľovi a ten je povinný ich uhradiť do 14 dní od doručenia faktúry.

6. Sankcie a odstúpenie od zmluvy.

- 6.1 V prípade nedodržania termínu zhotovenia diela je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy.
- 6.2 Zhotoviteľ je oprávnený vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy bez DPH za každý deň omeškania úhrady.
- 6.3 Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela podľa bodu 5.4., je objednávateľ oprávnený vyúčtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny predmetu zmluvy bez DPH za každý deň omeškania zhotoviteľa až do odstránenia vady.
- 6.4 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade ak zhotoviteľ závažným spôsobom poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy.

7. Podmienky realizácie diela.

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá počas vykonávania prác za bezpečnosť svojich pracovníkov, ako aj oprávnených tretích osôb nachádzajúcich sa v priestoroch staveniska.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku spôsobené plnením záväzku podľa tejto zmluvy. Na tento účel má založené poistenie zodpovednosti za škody spôsobené prevádzkovou činnosťou.
- 7.3 Zhotoviteľ zabezpečí dodržanie zásad BOZP a PO počas vykonávania prác svojimi pracovníkmi, tak v objekte, ako aj mimo neho v priestoroch, ktoré využíva pri realizácii predmetu zmluvy.
- 7.4 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestorov, v ktorých bude dielo vykonané, za ich zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka. V prípade poškodenia majetku pri realizácii zákazky uvedie poškodenie do pôvodného stavu.

7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočnenia diela. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť resp. zabezpečiť odstránenie odpadu vzniknutého v dôsledku jeho činnosti.

8. Záverečné ustanovenia.

- 8.1 Vzťahy neupravené touto zmluvou sa primerane riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 8.2 Meniť a dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou očíslovaných písomných dodatkov, ktoré sú odsúhlasené a podpísané oboma zmluvnými stranami.
- 8.3 Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé uzatvoriť túto zmluvu, ich zmluvné prejavy sú zrozumiteľné a zmluvná voľnosť nie je obmedzená, zmluva vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu.
- 8.4 Zmluva o dielo je vyhotovená 1 x pre objednávateľa a 1 x pre zhotoviteľa.
- 8.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Prílohy: podľa textu

V Nitre, dňa 13.8.2024

.....
za objednávateľa:
Ing. Pavol Bielik, konateľ

.....
za zhotoviteľa:
Ing. Miroslav Kúth

CENOVÁ PONUKA

Objednávateľ: Mesto Nitra
v zastúpení správcu: Služby Nitra s.r.o.

Objekt: Športová hala Nitra / Čermán
Predmet cenovej ponuky: Eliminovanie havarijného stavu a odstránenie viditeľných poškodení hydroizolácie

System: Kaučuková membrána hr. 1,14 mm + SBS modifikované asfaltové pásy

Pristavba pri výleze (technologická časť)

P.č.	popis položky	m.j.	množstvo	cena/m.j.	spolu
1	Odstránenie štrkového lôžka	m2	235,00	6,55	1 539,25
2	Odstránenie EPDM	m2	235,00	2,80	658,00
3	Kaučuková membrána hr. 1,14 mm voľne	m2	235,00	12,35	2 902,25
4	Ukotvenie membrány po obvode RPFS	bm	55,00	21,10	1 160,50
5	Kaučuková membrána lepená BA	m2	35,00	23,80	833,00
6	Spoj membrány ST3"	bm	180,00	7,50	1 350,00
7	Úprava rohov	ks	6,00	43,95	263,70
8	Úprava detailov - QS FF9	bm	8,00	42,90	343,20
9	Ukončenie hydroizolácie na stene lištou	m	55,00	12,90	709,50
10	Geotextília 300 g/m2	m2	470,00	2,20	1 034,00
11	Doprava + presuny hmôt + likvidácia odpadu	súb.	1,00	850,00	850,00
Cena celkom EUR bez DPH					11 643,40

Pristavba znížená (kaviareň)

P.č.	popis položky	m.j.	množstvo	cena/m.j.	spolu
1	Odstránenie štrkového lôžka	m2	70,00	6,55	458,50
2	Odstránenie EPDM	m2	70,00	2,80	196,00
3	Kaučuková membrána hr. 1,14 mm voľne	m2	70,00	12,35	864,50
4	Ukotvenie membrány po obvode RPFS	bm	25,00	21,10	527,50
5	Kaučuková membrána lepená BA	m2	18,00	23,80	428,40
6	Spoj membrány ST3"	bm	55,00	7,50	412,50
7	Úprava rohov	ks	4,00	43,95	175,80
8	Úprava detailov - QS FF9	bm	6,00	42,90	257,40
9	Ukončenie hydroizolácie na stene lištou	m	6,00	12,90	77,40
10	Geotextília 300 g/m2	m2	140,00	2,20	308,00
11	Doprava + presuny hmôt + likvidácia odpadu	súb.	1,00	550,00	550,00
Cena celkom EUR bez DPH					4 256,00

Hlavná strecha – hala (nad hracou plochou)

P.č.	popis položky	m.j.	množstvo	cena/m.j.	spolu
1	Demontáž asfaltových pásov	m2	40,00	6,50	260,00
2	SBS modifikovaný asfaltový pás spodný vodorovne a zvislo	m2	40,00	15,60	624,00
3	SBS modifikovaný asfaltový pás vrchný vodorovne a zvislo	m2	40,00	16,50	660,00
4	Ukončenie hydroizolácie na stene lištou	m	20,00	12,90	258,00
5	Oprava SBS modifikovaným asfaltovým pásom - flakovaním	m2	20,00	21,30	426,00
6	Doprava + presuny hmôt + likvidácia odpadu	súb.	1,00	550,00	550,00
Cena celkom EUR bez DPH					2 778,00

Cena celkom EUR bez DPH
DPH 20 %
Cena celkom EUR s DPH

Nitra, dňa 30.07.2024

 **Mediderma**
spol. s r.o.
Dlhá 118, 949 01 Nitra
IČO:31415806 / IČDPH:SK2020405464

18 677,40
3 735,48
22 412,88

Údaje na predkladateľa tejto cenovej ponuky:

MEDIDERMA spol. s r. o.

sídlo: Dlhá 118, 949 01 Nitra

IČO: 314 158 06, IČ DPH: SK2020405464

Registrácia: Obchodný register SR, Okresný súd Nitra

vložka: 1037/N, odd: Sro

IBAN: SK26 0200 0000 0038 0843 3558

konateľ spoločnosti: Ing. Miroslav Kúth

email: mediderma@mediderma.sk

tel. číslo: 0907 671 672

pevná linka: 037-6512 351-3

ponuku vypracoval: Bc. Zoltán Gyepes

email: zoltan.gyepes@mediderma.sk

tel. číslo: 0907 796 516

